Color pallide et sordide testaceo-cinereus, annulo circum oculos nigro, et apice digitorum mandibularum, qui infuscati sunt, nigro quoque; tarsi et apices palporum infuscati.

Long. trunci (cum laminis oculiferis) 4 millim.; palpi 3, ped. I $5\frac{1}{4}$ (fem. 1), II $11\frac{1}{2}$, III paullo plus 6, IV 7 millim. longi.

Patria: Liguria. Exemplum singulum, verisimiliter adultum, ad Nicaeam sub lapide 1861 inveni.

Differt haec species a *D. scabro* (Herbst) laminis oculiferis brevioribus et minus fortiter incurvis, procursibus sive spinis earum interioribus multo paucioribus et brevioribus, palporum armatura, cet.; a *D. (Amopao) spinipalpi* (Soer.) laminis illis intus spinis armatis, oculis modo paullo pone medium earum locatis; ab utraque specie numero articulorum tarsorum alio, cet.

D. cristatum n. *laminis oculiferis et intus et extus spinis crebris munitis*, oculis fere in medio laminarum positis, trunco supra in medio fasciculo spinularum et pone eas fasciculis ejusmodi sex, in duas series ordinatis, munito, et denique in margine postico scuti dorsualis serie transversa ejusmodi spinularum, in medio abrupta, instructo; palpis pilis simplicibus parcus vestitis; pedibus 1.ⁱ paris trunco paullo longioribus, articulis tarsorum 1.ⁱ paris 4, 2.ⁱ 6, 3.ⁱⁱ et 4.ⁱ paris 5. — Long. saltem 4 millim.

Truncus oblongus, antice leviter angustatus, mox pone coxas

4.ⁱ paris leviter constrictus, tum in lateribus et postice rotundatus, sulco transverso inter coxas 3.ⁱⁱ paris minus evidenti; ante eum in jugum medium longitudinale latum et secundum medium sub-impressum elevatus, hoc jugo in laminas oculiferas transeunti. Spinulis parvis, apice seta parva curvata auctis supra sparsus est truncus, praesertim in lateribus jugi illius et in laminis oculiferis, his setis et spinulis in parte trunci antica procurvis, praeterea ad maximam partem recurvis; magis postice, fere in medio trunci, adest fasciculus spinularum ejusmodi longiorum et fortiorum sub-erectorum, et pone eum sex fasciculi ejusmodi minores, in duas series longitudinales secundum medium dorsum ordinati; denique, in margine postico scuti dorsalis (qui margo dorsum postice limitat), serie transversa in medio interrupta spinularum ejusmodi versus latera abdominis sensim decrescentium munitus est truncus, cujus segmenta 5 ultima (segm. 5.^m—9.^m), articulationibus distinctis inter se separata, magis deorsum directa sunt. In margine antico cephalothorax utrinque duas spinas porrectas longas ostendit, quarum exterior bifida est. *Laminae oculiferae*, apice inter se unitae, et intus et extus spinulis apice setiferis crebris marginatae sunt, interioribus longis; conjunctim fornicem basi constrictum, fere orbiculatum, diametro circiter 1 millim. formant laminae, suum quaeque oculum in vel potius paullo ante medium gerentes. Subter truncus cum coxis crasse et raro granulosus est et, anterius, spinulis brevissimis apice setigeris sat dense sparsus; segmenta ventralia 6 posteriora libera. *Mandibulae* nitidae, pilis tenuibus sparsae. *Palpi* pilis simplicibus minus dense sparsi; art. 2.^s et 3.^s longitudine non multum inter se discrepant; 4.^s iis longior est, et plus dimidio, paene duplo, longior quam 5.^s. *Pedes* breves, 2.ⁱ paris trunco $2\frac{1}{2}$ longiores; omnia internodia, metatarsis tarsisque exceptis, ad longitudinem plus minus evidenter carinata et spinulis apice setiferis, in series longitudinales ordinatis munita, his setis in femoribus praesertim longis et fortibus, apice fortius curvatis, in femoribus 1.ⁱ paris, superius, diameter maximam internodii longitudine fere aequantibus. *Trochanteres* crassi, basi angusti, globoso-piriformes; femora basi fortiter